B 4

Vt

Vt quid. Gloria. añ. In Israel. ps. Cōfitebimur. ps. Notus. Gloria añ. Tu es. ps. Voce. ps. Attēdite. Gloria. ant. Propitius. ps. Deus venēr. ps. Qui regis. Gloria. v̄. Gaudebunt. R̄. Deus in te. v̄. Esto. Libera. R̄. Repleatur. v̄. Deus ne elon. Deus ne. R̄. Gaudebunt. v̄. Sed lingua. Et anima. Gloria. Et anima. ¶ In laudib. añ. Tibi. ps. Misere re. ant. Domine refugium. ps. Ipsum. ant. In matut. ps. Deus Deus. ant. In æternum. cant. Cantemus. ant. In sanctis. ps. Laudate. Ad Benedictus ant. In sanctitate. ¶ Ad vesp. ant. Et omnis. ps. Memento. ant. Ecce quam. ps. Ipsum. ant. Omnia. ps. Laudate nomē. ant. Quoniam. ps. Confitemini. ant. Hym. ps. Super flumina. Ad Magn. añ. Deposuit. ¶ Feria sexta. Inuit. Dominum quifecit. In noct. ant. Exultate. ps. Ipsum. ps. Deus stetit. Gloria. añ. Tu solus. ps. Deus quis similis. ps. Quam dilecta. Gloria. añ. Benedixisti. ps. Ipsum. ps. Inclina. Gloria. añ. Fundamēta. ps. Ipsum. ps. Dñe Deus sal. Gloria. añ. Benedictus. ps. Misericordias. ps. Deus vltionum. Gloria. añ. Cantate. ps. Ipsum. ps. Dominus regna. exult. Gloria. v̄. Beatus homo. R̄. Confitebor. v̄. Et eripuisti. Quia. R̄. Misericordia tua. v̄. Deus iniqui. Et liberaisti. R̄. Factus est. v̄. Deus vltionum. In auxilium. Gloria. In auxil. ¶ In laud. añ. Spiritus. ps. Miserere. añ. In veritate. ps. Domine exaudi. ij. añ. Illumina. ps. Deus. añ. Dñe audiui. Cantic. Ipsum. añ. In tympano. ps. Laud. Ad Benedictus añ. Per viscera. Ad vesp. añ. In conspectu. ps. Confitebor. añ. Domine probasti. ps. Ipsum. añ. A viro. ps. Eripe. añ. Domine clamaui. ps. Ipsum. añ. Portio. ps. Voce. Ad Magnific. añ. Suscepit. ¶ Sabbatho. inuit. Dominum Deum. In noct. añ. Quia. ps. Cantate. ij. ps. Dominus regn. iras. Gloria. añ. Iubilare. ps. Ipsum. ps. Misericordiam. Gloria. ant. Clamor. ps. Domine exaudi. j. ps. Benedic. j. Gloria. añ. Benedic. ij. ps. Ipsum. ps. Confitemini. j. Gloria. añ. Visita. ps. Confitemini. ij. ps. Confitemini. iij. Gloria. añ. Confitebor. ps. Paratū. ps. Deus laudem. Gloria. v̄. Dñe exaudi. R̄. Misericordiā. v̄. Perambulabam. Psal. lā. R̄. Dñe exaudi. v̄. De profundis. Quia. R̄. Velociter. v̄. Dies. Quia. Gloria. Quia. ¶ In laud. añ. Benigne. ps. Miserere. añ. Bonū est. ps. Ipsum. añ. Metuāt. ps. Deus Deus. añ. Et in seruis. Cāt. Audite. añ. In cymbalis. ps. Laudate. Ad Bñs añ. In viā. ¶ Ordo præcedentis hebdomadæ de inuit. ant. pis. & Cant. Capitulis. v̄. & horarū R̄iis ita seruādus est qñ de feria agitur, videlicet. vt Inuitatoria dicatur ab oēt. Epipha. vsq; ad dñicam in passione. Cap. vsq; ad feriā. iij. in capite ieiunij exclu. v̄. ant. & R̄. ad horas vsq; ad dñicam primā xl. Singula.

la prædictorum quatuor ab oēt. Corporis Christi, vsque ad aduentum. Item ant. & ps. de noct. vsque ad cœnam domini exclusiue, & ab oēt. corporis Christi, vsque ad natiuitatem domini. Item. antip. laud. vsque ad ramos palmarum, & ab oēt. corporis Christi, vsq; ad feriam in qua incipiuntur ant. laud. notatē ante vigiliam natalis dñi exclusiue. Psalmus verò & Cant. per totum annū nisi in die parasceue & sabbatho. s. Paschæ. Item ant. & ps. ad vesp. vsq; ad cœnam domini exclusiue, & ab oēt. corporis Christi, vsque ad vigiliā natalis domini. Item ant. ad Benedictus, & ad Mag. dicantur vsque ad septuagesimam, & ab oēt. corporis Christi vsque ad aduentum. Dominica. ij. post oēt. Epiphaniæ. Oratio. Omnipotēs sempiternæ Deus infirmitatem. Ad Benedictus ant. Cum autem. Ad Magnifi. ant. Domine si vis. ¶ Dominica tertia. Oratio. Deus qui nos in tantis. Ad Benedictus ant. Ascendente. ad Magnifi. ant. Domine salua. ¶ Dominica quarta. Oratio. Familiam. Ad Benedictus ant. Domine nonne. ad Magn. ant. Colligite. ¶ Dominica quinta. Omnia fiāt sicut in quarta dominica præcedenti.

¶ Dominica in septuagesima.

Dominica in septuagesima, sabbatho præcedenti, Ad vesp. R̄. m. Igitur. Oratio. Preces. Benedicamus. dicatur cū duplici, alleluia, & ab vno. Ab hinc. vsque ad missam vigiliæ paschæ, non dicatur, alleluia, sed in principio horarū post, Sicut erat. dicatur. Laus tibi do. ¶ Ad matut. inuit. Præoccupemus. Prædictum Inuit. nō resumatur post, Salutarino nostro, sed post Iubilemus ei. Et dicatur in dominicis vsque ad xl. exclusiue, quando de dominica agitur. ¶ In j. noct. R̄. In principio fecit. v̄. Formauit. Ad imaginem R̄. In principio Deus. v̄. Igitur. Et erant. R̄. Igitur. v̄. Vidit que. Et requieuit. Gloria. Ab omni. ¶ In. ij. noct. R̄. m. Formauit. v̄. In principio. In animā. R̄. Tulit. v̄. Plātauerat. Vt opera. R̄. in. Dixit do. v̄. Ad te. Faciamus. Gloria. Faciamus. ¶ In. ij. noctu. R̄. Immisit. v̄. Cum que. Et vocauit. R̄. m. Ecce Adam. v̄. Cherubin. Videte. R̄. m. Vbi est. v̄. Maledictus. Ecce. Gloria. Ecce. ¶ In laud. añ. Miserere. ps. Ipsum. añ. Confitebor. ps. Confitemini. iij. añ. Deus Deus. ps. Ipsum. añ. Benedictus. Cant. Benedicite. añ. Laudate. ps. Ipsum. ¶ Prædicti. ps. cum Cantico dicatur in laudibus omnibus dominicis vsque ad ramos inclusiue, quando de dominica agitur. v̄. Domine refugium. Hic versiculus dicatur in laud. dominicis diebus vsque ad xl. exclusiue quando de dominica agitur. Ad Benedictus. añ. Simile. ¶ Ad primā. añ. Conuē-

tionē. ps. Deus Deus meus respici. Dominus regit. Gloria. Domini est terra. Ad te domine Ie. Gloria. Iudica me domine. Deus in nomine. Gloria. Dominus regna. decorem. Beati imma. Gloria. Retribue. Gloria. Quicūque vult. Gloria. Prædicti ps. dicantur prædicto modo dominicis diebus, ad primam vsque ad Ramos inclusiue, quando de dominica agitur. ¶ Ad tertiā. añ. Ite & vos. R. Spes. Postquā frater qui dicit Respici. inceperit conuentus statim prosequatur. Idē fiat de R. tertiā, sextā, & nonā, positis in dominicis vsq; ad ramos inclusiue, & de responsorio, In pace. ¶ In te con. A iu. Gloria. Spes. ¶ Ad vj. añ. Quid hic. R. Esto nobis. ¶ A facie. Turris. Gloria. Esto. ¶ Ad ix. añ. Voca. R. Educ. ¶ Perit. Vt confiteatur. Gloria. Educ. ¶ Prædicta R. dicantur ad horas singulis dominicis diebus vsque ad xl. exclusiue quando de dominica agitur. ¶ Ad magnificat, antiphona. Dixit pater. Per hebdomadam quando de tempore agitur, ad Benedictus, antiph. Hi nouissimi. Ad magnificat, antiph. Erunt.

¶ De Dominica in sexagesima.

Dominica in sexagesima sabbatho præcedenti, ad vesper. R. m. Benedicens. Ad magn. añ. Erunt. Oratio. Deus qui conspicias. ¶ Ad mat. In primo noct. R. Noe vir. ¶ Noe autem. Et fecit. R. Quā draginta. ¶ Noe verò. Ingressi. R. Requieuit. ¶ Decimo. Et aquæ. Gloria. Et aquæ. ¶ In. ij. noct. R. m. Volens. ¶ Deferens. Ad arcam. R. m. Edificauit. ¶ Ecce. Crescite. R. m. Ponam. ¶ Cumque. Et recor. Gloria. Et recor. ¶ In. ij. noct. R. m. Per memet. ¶ Arcum. Vt non. R. Ecce ego. ¶ Erit. Neque. R. Benedicens. ¶ Hoc erit. Ad ima. Gloria. Ad ima. ¶ In laud. añ. Secundum. añ. Deus meus. añ. Ad te. añ. Hymnum. añ. Omnes ange. Ad Benedictus añ. Cum turba. ¶ Ad primā. añ. Semen. ¶ Ad. ij. añ. Semen. ¶ Ad vj. añ. Iesus. ¶ Ad nonam. añ. Qui verbum. Ad magnificat, antiph. Nobis. ¶ Per hebdomadam, quando de tempore agitur. Ad Benedictus, antiphona. Semen. Ad magnificat, antiphona. Quod autem.

¶ De Dominica quinquagesimæ.

Dominica in sabbatho præcedenti, ad vesper. R. m. Dum staret. Ad magnificat. añ. Quod autem. Oratio. Preces nostras. ¶ Ad mat. In. j. noct. R. Locutus. ¶ Benedicens. In gentem. R. Reuertenti. ¶ Benedictus. Et benedixit. R. Dixit autem. ¶ Ex te. Et erit. Gloria. Et erit. ¶ In. ij. noct. R. Dum staret. ¶ Cumque ele. Et vnum. R. Clamor. ¶ Abraham. Descendam. R. m. Ascendens. ¶ Recordatus. Abraham. Gloria. Abraham. ¶ In. ij. noct. R. Tentauit. ¶ Vocatus. Tolle.

R. Angelus. ¶ Cumque. Ne exten. R. m. Deus domini. ¶ Obsecro. Vt cum. Gloria. In domum. ¶ In laud. añ. Auerte. añ. Fortitudo. añ. In mat. añ. Benedicamus. añ. Iuuenes. Ad Benedictus añ. Ecce ascendimus. ¶ Ad primam. añ. Iter faciente. ¶ Ad tertiam. añ. Transiēte. ¶ Ad sextam. añ. Cæcus. ¶ Ad ix. añ. Cæcus magis. ¶ Ad magni. añ. Stans autem. ¶ Feria ij. & iij. quando de tempore agitur. Ad Benedictus añ. Tradetur. Ad mag. añ. Omnis plebs. ¶ Feria iij. in capite ieiunij. In laud. Cap. Conuertimini. ad Benedictus añ. Cum ieiunatis. Oratio. Præsta do. si. tuis. ¶ Hac die. & deinceps vsq; ad coenam dñi exclusiue. Orationes quæ in singulis feriis sunt notatæ ad laudes, dicantur ad tertiā, sextam, & nonā, quādo de tempore agitur: ad vesper. verò, dicantur proprie, quæ notatæ sunt per singulas ferias: nisi in sabbathis, in quibus semper dicitur oratio sequētis dñicæ. Ad iij. Cap. Couertimini. Ad vj. Cap. Derelinquat. Ad ix. Cap. Fræge. ¶ Ad vesp. Cap. Conuertimini. Ad mag. añ. Thesaurizate. Oratio. Inclinantes. ¶ Prædicta tria capitula dicantur quotidie, ad horas in quibus notata sunt, diebus profestis, vsque ad dñicam in passione. Hac die, & deinceps quotidie, per totam xl. dicantur vesp. ante pran

Vesperæ
ante præ
dium dicā
tur.

¶ Dominica prima in quadagesima.
Dominica. j. in. xl. sabbatho præcedenti, ad vesp. Cap. Hortamur. R. Emendemus. Hym. Audi beni. ¶ Angelis. Ad magni. añ. Ecce nunc. Oro. Deus qui ecclesiā. Ad cōpletorium. R. In pace. Ad versum sedeat chorus. Qui semper cātetur ab vno cui iniunctū fuerit. ¶ Si dederō. Dormiā. Gloria. In pace. Hoc R. dicatur tantum in sabbathis, & dñicis & festis diebus in vtroq; cōpletorio, vsque ad sabbathū ante dñicam in passione exclusiue: ceteris autē diebus dicatur. R. In manus. Hym. Christe qui lux. Prædictus. Hym. dicatur. quotidie vsq; ad diē coenæ exclusiue. Ad Nūc dimit. dicatur. añ. Vigilia per. xv. dies, nisi in annunciatione, quando infra hoc tempus euenerit. ¶ Ad mat. Iuuit. Non sit vobis. Hym. Sumi largitor. ¶ In. j. noct. ¶ Dicet dominus. R. Ecce nunc. ¶ In omnibus. Per arma. R. In omnibus. ¶ Ecce. Vt non. R. Emendemus. ¶ Peccanimus. Attende. Gloria. Attende. ¶ In. ij. nocturn. ¶ Ipse liberavit. R. Paradisi. ¶ Ecce. Vt in die. R. Scindito. ¶ Reuertimini. Et conuertimini. R. Abscedite.

R. m. In
pace, quā
do dicendū
dum.

dite. *Ps.* Date. Quia. Gloria. Quia. ¶ In tertio nocturno. *Ps.* Scapulis. *R.*
 In ieiunio. *Ps.* Inter vestibulum. Parce. *R.* Tribularer. *Ps.* Et Petrum.
 Qui Cana. *R.* Ductus est. *Ps.* Et cū ieiā. Et accedens. Gloria. Si filius.
Ps. In manibus. ¶ In laud. antiph. Cor mundum. antiph. O domine.
 antiph. Sic benedicam. antiph. In spiritu. antiph. Laudate. Cap. Hor
 tamur. Hymnus. Iam Christe. *Ps.* Scuto. Ad Benedictus antiph. Du
 ctus. ¶ Ad. j. antiph. Iesus. ¶ Ad. iij. antiph. Non in solo pane. Cap.
 Hortamur. *R.* Participem. *Ps.* Aspice. Et custod. Gloria. Participem.
Ps. Dicet domino. ¶ Ad sextam. antiph. Tunc assumpsit. Cap. Ecce
 nunc tempus. *R.* Ab omni. *Ps.* A iudiciis. Vt cu. Gloria. Ab omni. *Ps.*
 Ipse liberavit. ¶ Ad. ix. añ. Vade Satana. Cap. In omnibus. *R.* Se
 pties. *Ps.* Erravi. Ne p̄das. Gloria. Septies. *Ps.* Scapulis. ¶ Prædicta. *R.* ia.
 dicantur ad horas. per. xv. dies quando de tempore agitur. ¶ Ad ve
 sper. Cap. Hortamur. Prædicta tria cap. dicantur ad horas. in quib⁹
 notata sunt in dominicis diebus, vsque ad vesper. sabbathi ante domi
 nicā in passione exclusiue. Hymnus. Audi benigne. *Ps.* Angeli. ¶ Præ
 dicti Hymn. & *Ps.* ad matutin. & ad vesper. & alias horas, in quibus
 notati sunt dicantur vsque ad vesper. sabbathi ante dominicam in
 passione exclusiue, quando de tempore agitur. Ad magnificat, an
 tiphona. Reliquit. ¶ Feria secunda, ad Benedictus, antiphona. Veni
 te. Oratio. Conuerte. ¶ Ad. i. antiph. Viuo ego. ¶ Ad tertiam, antip.
 Aduenerunt. ¶ Ad sextam, antiph. Commendemus. ¶ Ad nonam,
 antiph. Per arma. Antiphonæ prædictæ ad horas, dicantur quoti
 die in profestis diebus vsque ad passionem domini. ¶ Ad magnific.
 antip. Quod vni. Oratio. Absolue. ¶ Feria tertia. Ad Benedictus antip.
 Intrauit. Oratio. Respice. Ad magnifi. añ. Abiit Iesus. Oratio.
 Ascendant. ¶ Feria quarta. Ad Benedictus, antiphona. Generatio.
 Oratio. Preces nostras. Ad mag. añ. Sicut. Oratio. Mentis. ¶ Feria
 quinta, ad Benedictus. añ. Si vos. Oratio. Deuotionem. Ad mag. añ.
 Ego enim. Oratio. Da quæsumus domine populis. Feria. vi. Ad Bñs.
 añ. Angelus. Oratio. Esto domine. Ad mag. añ. Qui me sanum. Ora
 tio. Exaudi. ¶ Sabbatho. ad Bñs añ. Assumpsit. Oratio. Populum.

¶ De Dominica secunda in quadragesima.

Dominica. ii. in quadragesima, sabbatho præcedenti, ad vesper. *R.*
 Det tibi. Ad mag. añ. Dñe bonum. Oratio. Deus qui conspicis:
 ¶ Ad matut. Inuit. Qm̄ Deus. Hic versus in psalmo intermittatur, à
 fratribus qui cantant. Venite postq̄ secūda vice à cōuentu. Inuita
 to. cantatum fuerit, & incipiāt ibi. Qm̄ nō repellet. ¶ In. i. noct. *R.* m.
 Tolle.

Tolle. *Ps.* Cumque. Et benedicat. *R.* m. Ecce odor. *Ps.* Qui maledixit.
 Et donet. *R.* m. Det tibi Deus. *Ps.* Et incuruentur. Esto. Gloria. Esto.
 ¶ In secundo nocturno. *R.* m. Quis igitur. *Ps.* Dominum tuum. Bene
 dixique. *R.* m. Dum exiret. *Ps.* Verè Dominus. Non est. *R.* m. Si domi
 nus. *Ps.* Surgens. Erit. Gloria. Et lapis. ¶ In tertio nocturno. *R.* m. Erit
 mihi. *Ps.* Si dominus. Decimas. *R.* m. Dixit angelus. *Ps.* Nequaquam.
 Et benedixit. *R.* m. Orauit. *Ps.* Deus in cuius. Erue. Gloria. Erue. ¶ In
 laud. añ. Domine labia. añ. Dexteram. añ. Factus. añ. Trium puero
 rum. añ. Statuit. Ad Benedictus añ. Egressus. Ad primam añ. Ace
 dentes. ¶ Ad tertiam añ. Non sum nissus. Ad sextam añ. O mulier.
 ¶ Ad nonam añ. Vade mulier. ¶ Ad magnific. añ. Dixit dominus.
 ¶ Feria secunda. Ad Benedictus añ. Ego principium. Oratio. Præsta.
 Ad magnificat. añ. Qui me misit. Oratio. Adesto. ¶ Feria tertia. Ad
 Benedictus añ. Vnus est. Oratio. Perfice. Ad magni. añ. Qui maior.
 Oratio. Propiciare. ¶ Feria quarta. Ad Benedictus añ. Ecce ascendi
 mus. Oratio. Populum. Ad magnifi. añ. Sedere. Oratio. Deus inno
 centie. ¶ Feria quinta. Ad Benedictus añ. Pater Abraham. Oratio.
 Præsta nobis. Ad magnifi. añ. Fili recor. Oratio. Adesto. ¶ Feria sex
 ta. Ad Benedictus añ. Malos. Oratio. Da quæsumus domine. Ad ma
 gnific. añ. Quarentes. Oratio. Da quæsumus do. ¶ Sabbatho. Ad
 Benedictus añ. Vadam. Oratio. Da quæsumus.

¶ De Dominica tertia in quadragesima.

Dominica tertia in xl. sabbatho præcedenti, ad vesper. *R.* m. Lo
 quens. Ad magnific. antiph. Dixit autem. Oratio. Quæsumus
 omnipotens. In completor. Ad nunc dimit. antiph. Media vita. *Ps.*
 Ne proicias. Sancte. Præcedens. añ. cum suo versu dicatur per. xv.
 dies super Nunc dimit. nisi in annuntiatione, si infra hoc tempus eue
 nerit. Ad *Ps.* autem sedeat chorus qui cantetur ab vno cui iniunctum
 fuerit. ¶ Ad matut. Inuit. Ploremus. In primo nocturno. *R.* m. Videntes.
Ps. Cumque. Venite. *R.* m. Dixit Iudas. *Ps.* Quid est. Caro. *R.* m. Vidēs
 Iacob. *Ps.* Congregatis. Fera. Gloria. Filium. ¶ In secundo noct. *R.* m.
 Ioseph. *Ps.* Diuertit. Manus. *R.* m. Memento. *Ps.* Tres enim. Vt sugg.
R. m. Dixit Ruben. *Ps.* Merito. Ea san. Gloria. En san. ¶ In. iij. noctur
 no. *R.* m. Merito. *Ps.* Dixit Ruben. Idcirco. *R.* m. Tollite. *Ps.* Summite.
 Deus. *R.* m. Loquens. *Ps.* Eleuauitque. Pax. Gloria. Pro salute. ¶ In
 laudibus añ. Fac benigne. añ. Dominus. añ. De⁹ misereatur añ. Vim
 virtutis. añ. Sol & luna. Ad Benedictus añ. Et cū cecisset. ¶ Ad pri
 mam añ. Si in digito. ¶ Ad tertiam añ. Dum fortis. *R.* m. Bonum. *Ps.*
 Ma-

Manus. Bonum. Gloria. Bonum. Ad sextam antiph. Qui non. Rm. Seruus. Vt Discam. Da mihi. Gloria. Seruus. Ad nonam antiph. Cum immundus. R. Declara. V. Declaratio. Tuam. Gloria. Declararia. prænnotata dicantur per quindecim dies ad horas quando de tempore agitur. Ad mag. añ. Extollens. ¶ Feria. ij. ad Benedictus añ. Amē dico. Oratio. Cordibus. Ad mag. añ. Iesus. Oratio. Subueniat. ¶ Feria. iij. Ad Benedictus añ. Si duo. Oratio. Exaudi. Ad mag. añ. Vbi duo. O. ro. Tua nos. ¶ Feria. iij. Ad Benedictus añ. Audite. O. ro. Præsta nobis. Ad mag. añ. Non lotis. O. ro. Concede. ¶ Feria. v. Ad Benedict. añ. Exhibant. Oratio. Concede. Ad mag. añ. Omnis. O. ro. Subiectū. ¶ Feria. vj. ad Benedict. añ. Dñe. O. ro. Ieiunia. Ad mag. añ. Veri. O. ro. Præsta. ¶ Sabbatho. ad Bñs. añ. Inclinauit. O. ro. Præsta. ¶ De Dominica quarta in quadragesima.

Dominica. iij. in. xl. sabbatho præcedēti. ad vesper. Rm. Audi Israel. Ad mag. añ. Nemo. Oratio. Cōcede. ¶ Ad matut. Inuit. Populus. ¶ In. j. Noct. R. Locutus. V. Videns. In manu. R. Stetit. Moy. V. Dñs Deus. Dimitte. Rm. Cantemus. V. Dñs quasi. Adiutor. Gloria. In sal. ¶ In. ij. noct. Rm. In mari. V. Trātulisti. In manu. Rm. Qui per sequebantur. V. Deduxisti. Et in. R. Moyses. V. Ascendit. Vt legem. Gloria. Vt legē. ¶ In. iij. noct. R. Splendida. V. Descendit. Videntes. Rm. Ecce mitto. V. Israel. Et præcedet. Rm. Audi. V. Obserua. Et dabo. Gloria. Et dabo. ¶ In laud. añ. Tunc acceptabis. añ. Boñ. añ. Benedicat. añ. Potens. añ. Reges. Ad Benedictus añ. Abiit. ¶ Ad. j. añ. Accepit. ¶ Ad. iij. añ. De quinque. ¶ Ad. vj. añ. Satiavit. ¶ Ad. ix. añ. Illi ho. Ad mag. añ. Cū subleuasset. ¶ Feria. ij. Ad Bñs. añ. Auferte. O. ro. Præsta quæsumus. Ad mag. añ. Soluite. Oratio. Deprecationē. ¶ Feria. iij. Ad Benedictus añ. Quid me. Oratio. Sacre. Ad mag. añ. Vnum opus. Oratio. Miserere. ¶ Feria. iij. Ad Benedictus añ. Ra bi. Oratio. Deus qui iustis. Ad mag. añ. Ille homo. Oratio. Pateant. ¶ Feria. v. Ad Benedictus añ. Accessit. Oratio. Præsta quæsumus. Ad mag. añ. Propheta. Oratio. Populi. ¶ Feria. vj. Ad Benedict. añ. Lazarus. Oratio. Deus qui ineffabilibus. Ad magni. añ. Dñe si hic. Oratio. Da quæsumus. Sabbatho. Ad Bñs añ. Ego sum. O. ro. Fiat.

¶ De Dominica in passione.

Dominica in passione sabbatho præcedēti ad vesp. Cap. Tu autē domine. R. Multiplicati. Et ab hac die vsq; ad pascha exclusi uē post. V. responsoij. Gloria non dicitur, nec ad matu. nec ad alias horas canonicas, sed loco Gloria repetatur. R. nisi festum euenerit. Hymnus.

Hymnus. Vexilla. V. Eripe me de. Ad mag. añ. Ego sum. Oratio. Quæsumus omnipotens. ¶ Ad cōplet. Rm. In manus. Ad Nunc dimit. añ. O rex. Hæc añ. dicatur quotidie ad Nunc dimit. vsq; ad cœnā dñi exclusi uē, nisi in annuntiatione si infra hoc tēpus euenerit. ¶ Ad mat. Inuit. Hodie. Hic. V. Intermittatur a fratribus qui cātant. Venite. qui postquā chorus cantauerit. Hodie si vocē, consequenter incipiant. Sicut in exacerbatione: In fine. Venite. Gloria nō dicitur, sed post vltimū. V. Inuit. bis ex integro cantetur. Quod idem fiat vsq; ad cœnā dñi quando de tēpore agitur. Hymn. Pange. ¶ In j. noct. añ. Quid molesti. Hæc añ. dicatur super psalmos primi noct. cū triplici gloria. V. Erue à fram. Rm. Isti sunt dies. V. Locutus. Quarta. R. Multiplicati. V. Ne quando. Exurge. Rm. Qui custodiebāt. V. Omnes. Deus meus. Qui. ¶ In. ij. noct. añ. Mittens. Hæc añ. dicatur super psalmos. ij. noct. cum triplici gloria. V. De ore leonis. R. Deus meus. V. Deus. Quoniā. R. Tota die. V. Et qui. Et vim. R. Deus meus. V. Eripe. Quoniam. Deus meus. ¶ In. iij. noct. añ. Magister. Hæc ant. dicatur super psalmos. iij. noct. cum triplici gloria. V. Ne perdas. R. Adiutor. V. Iniquos. Declinate. R. In te iactatus. V. Salua. Quoniā. R. In proximo. V. Erue. Vt enar. In proximo. V. Intende anime. ¶ In laud. ant. Vide domine. ant. In tribulatione. ant. Iudicasti. añ. Popule meus. ant. Nunquid. Cap. Tu autem. Hymn. Lustra. V. Eripe me de ini. Ad Benedictus ant. Quis ex vo. ¶ Ad primam. ant. Ego dæmonium. In hac die, & deinceps vsq; ad dominicam in albis exclusi uē, non dicatur ad primam. R. Iesu Christe, nisi in festis sanctorum si occurrerint, sed in hac die, & deinceps vsq; ad cœnam dñi exclusi uē: quādo de tempore agitur, post Cap. immediatē subiungatur. V. Exurge domine. ¶ Ad. iij. ant. Ego gloriam. Cap. Tu autem. R. Erue à fram. V. Salua. Et de manu. Erue. V. De ore leonis. ¶ Ad. vj. añ. Amē amen. Cap. Faciem. Rm. De ore leonis. V. Erue. Et acor. De ore. V. Ne perdas. ¶ Ad. ix. ant. Abraham. Cap. Confundatur. R. Principes. V. Quasi. Letabor. Principes. V. Eripe me de ini. ¶ Ad vesp. Cap. Hymnus. V. Vt in primis vesperis. Ad magn. ant. Tulcrunt. Ordo huius dici. cap. hymn. V. R. Ad horas feructur quotidie vsque ad cœnā domini exclusi uē, quando de tempore agitur. ¶ Feria. ij. ad matut. Inuit. Adoremus dñm qui nos. Hoc inuit. dicatur quotidie, vsque ad cœnam domini exclusi uē, in ferialibus diebus, quando de tempore agitur. Ad Bñs ant. In die. Oratio. Sanctifica. ¶ Ad primā. ant. Animæ impiorū. ¶ Ad tertiā. ant. Iudicasti. ¶ Ad. vj. ant. Popule meus.

Ad

Ad nonam antiph. Nunquid. Prædictæ. antiph. dicantur ad horas in profestis diebus vsque ad cœnam domini. Ad magnific. antiph. Si quis. Oratio. Da quæsumus. ¶ FERIA tertia. Ad Benedictus antiph. Tempus. Oratio. Nostra. Ad magnific. antiph. Vos ascendite. Oratio. Da nobis. ¶ FERIA quarta. Ad Benedictus antiph. Omnes. Oratio. Sanctificato. Ad magnific. antiph. Multa bona. Oratio. Adesto. ¶ FERIA quinta. Ad Benedictus antiph. Quid molesti. Oratio. Præsta quæsumus. Ad magnific. antiph. Mittens. Oratio. Esto. ¶ FERIA sexta. Ad Benedictus antiph. Appropinquabat. Oratio. Concede. ¶ SABBATHO. Ad Benedictus antiph. Desiderium. Oratio. Proficiat.

¶ De Dominica in ramis palmarum.

Dominica in ramis palmarum sabbatho præcedenti, ad vesper. *R.* Circumdediderunt. Ad magnific. antiph. Clarifica. Oratio. Omnipotens sempiternæ Deus, qui humano. ¶ Ad matut. Inuitat. Ipsi verò, Postquam illi qui cantant Venite dixerunt. *ÿ.* Quadraginta, vsque Ipsi verò: statim chorus prosequatur. Quo dicto continuo resumatur ab illis, qui cantauerunt venite, & chorus prosequatur. Antiphonæ in noct. vt in præcedenti dominica. ¶ In primo noctur. *R.* In die qua. *ÿ.* In die tribulationis. Deus meus. *R.* Fratres mei. *ÿ.* Dereliquerunt. Quasi. *R.* Attende. *ÿ.* Recordare. Nunquid. Attende. In secundo noctur. *R.* Conclufit. *ÿ.* Factus sum. Vide. *R.* Saluum. *ÿ.* Intende. Deus meus. *R.* Noli esse. *ÿ.* Confundantur. Et non. Noli. ¶ In tertio noctur. *R.* Dominus mecum. *ÿ.* Vidisti. Tibi. *R.* Dixerunt. *ÿ.* Tanquam. Morte. *R.* Circumdediderunt. *ÿ.* Quoniã. Sed tu. Circumdediderunt. ¶ In laud. antiph. Dominus Deus. antiph. Circumdantes. antiph. Iudica. antiph. Cum angelis. antiph. Confundantur. Ad Benedictus. antiph. Turba. ¶ Ad primam. antiph. O sana. Ad. *ij.* antiph. Pueri. Ad. *vj.* antiph. Pueri. Ad nonam. antiph. Occurrunt. Ad magnific. antiph. Cœperunt. ¶ FERIA secunda. In laud. antiph. Faciem. antiph. Framea. antiph. Appenderunt. antiph. Inundauerunt. antiph. Labia. Ad Benedictus antiph. Non haberes. Oratio. Da quæsumus. Ad magnific. antiph. Potestatem. Oratio. Adiuua. ¶ FERIA tertia. In laud. antiph. Vide domine. antiph. Discerne. antiph. Dum tribularer. antiph. Domine vim. antiph. Dixerunt. Ad Benedictus antiph. Nemo. Oratio. Omnipotens sempiternæ Deus. Ad magnific. antiph. Quotidie. Oratio. Tua nos. ¶ FERIA quarta. In laud. antiph. Libera. antiph. Contumelias. antiph. Ipsi verò. antiph. Omnes inimici. antiph. Alliga. Ad Benedictus antiph. Simon. Oratio.

tio. Præsta quæsumus. Ad Magn. añ. Tanto tempore. ¶ Ad vesper. non dicantur preces, nec fiat prostratio, nec aliqua memoria. Oratio. Respice. ¶ Completorium solito more absq; prostratione, & absque precibus dicatur. Dum ps. dicuntur, aqua benedicta aspergatur. Benedictio post completor. detur. In duobus verò diebus sequentibus: non aspergatur aqua, nec benedictio detur. Añ. de beata virgine. hac die & duobus sequentibus non cantetur. ¶ FERIA. v. in cœna dñi, & duabus sequentibus. Priór faciat officium ad horas In quibus in totis duplicibus est notatum. In matut. quindecim cã delæ coram altari præparentur, & ante matutinas accédantur: quarum singulæ ad inceptionem cuiuslibet psalmi vna hinc, & altera inde, à sacrista extinguitur. Similiter fiat. In. *vj.* feria & sabbatho. ¶ Ad matuti. hac nocte, & duabus sequentibus non dicatur. Domine labia. nec Deus in adiuto. Neq; Inuitat. nec Hym. sed dicto, Pater noster. & Credo. factò signo, postquam signauerint se fratres (quòd etiam fiat ad alias horas) statim incipiatur. In. *i.* noct. añ. Zelus. ps. Saluum me fac. *ii.* Non dicatur, Gloria patri in fine psalmoreum, nec canticorum. Vltimi etiam. *ÿ.* psal. & canticorũ, secundum tonorum differentias terminentur, sicut & alij. añ. Auertantur. ps. Deus in adiutorium. añ. Deus meus. ps. In te domine speraui. *ii.* *ÿ.* Exurge domine. Non pronuntietur. Et ne nos. Sed dicto, Pater noster, & factò signo ab eo qui præest, lector incipiat legere. Et hoc etiam fiat ante quartam & septimam lectionem. Iube domne, & Tu autem, non dicantur, sed finita lectione, siue lametatione immediate inchoetur. *R.* Iste modus ad matut. in duobus sequentibus diebus obseruetur. *R.* In monte. *ÿ.* Verumtamen. Fiat. *R.* Tristis. *ÿ.* Ecce appro. Vos. *R.* Ecce vidimus. *ÿ.* Cuius. Ecce. ¶ In secundo nocturno añ. Liberavit. ps. Deus iudicium. añ. Cogitauerunt. ps. Quam bonus. añ. Exurge. ps. Vt quid. *ÿ.* Deus meus. *R.* Amicus. *ÿ.* Filius. Infelix. *R.* Vnus. *ÿ.* Qui intigit. Melius. *R.* Eram. *ÿ.* Omnes inimici. Venite. Eram. ¶ In tertio nocturno añ. Dixi iniquis. ps. Confitebimur. añ. Terra. ps. Notus. añ. In die. ps. Voce mea. *ÿ.* Homo pacis. *R.* Vna hora. *ÿ.* Dormite. Vel Iudam. *R.* Seniores. *ÿ.* Collegerunt. Vt Iesum. *R.* Reuelabunt. *ÿ.* In diem. Cum eis. Reuelabunt. Finito nono *R.* Non dicatur. *ÿ.* ante laudes. sed statim inchoetur. In laud. añ. Iustificeris. añ. Dominus tanquam. añ. Contritum. antiph. Exhortatus. añ. Oblatus. Cap. non dicatur. neq; Hym. neque. *ÿ.* sed dum. ps. Laudate. dicitur. lumen vbi videri nequeat abscondatur

xv. cande
læ præpa
rentur in
te matut.

tur, & lampades quæ sunt per ecclesiam extinguantur. Finita quinta ant. post Laudate, mox ant. super Bñs (ab eo qui præest) incipitur, & cæreus qui vsq; tunc solus ardens remansit extinguitur. Sic que Benedictus & omnia quæ sequuntur, in tenebris dicantur. Ad Bñs in tenebris dicatur.

Bñs ant. Traditor. ¶ Finita antiph. post Bñs, duo fratres stantes ante gradus altaris, dicant. Kyr. & choro idem respondente, iterum illi duo fratres dicant Kyrieleyson. Deinde alij duo fratres stantes in medio chori dicant, Domine miserere. Et chorus respondeat, Christus dominus. Item fratres qui sunt ante gradus cantent. ¶ Qui passurus, & chorus dicat, Christeleyson. Itē fratres ante gradus. ¶ Qui expansis. Item chorus Christel. Fratres ante gradus, Qui prophetice. Item chorus. Christeleyson. Deinde fratres in medio chori stantes dicant. Domine miserere. Et chorus respondeat. Christus dominus. Item fratres ante gradus dicant, Kyr. & chorus, Kyrieleyson. Et fratres ante gradus Kyrieleyson. Deinde duo fratres in medio chori stantes dicant, Domine miserere, & chorus respōdeat, Christus dominus. Item fratres ante gradus, dicant alta voce. ¶ Mortem autem crucis. Interim dum hæc cantantur fratres stent versi ad altare. Finito ¶ Mortem autem, prosternant se omnes & unusquisq; dicat Pater noster. Quo dicto, duo & duo, dicant priuatim, Miserere. cum oratione. Respice. sine Dominus vobiscū, & sine Oremus. & absq; Qui tecum. Et non dicatur Amen. nec Benedicamus, nec Fidelium, sed dicto post orationem, Pater noster, & facto signo à prelato, surgant omnes, & lumen à sacrista proferatur. ¶ Hac die non fiant prostrationes, ad horas nisi in hora hac tantum. ¶ Vsq; ad comple. sabbathi exclusiue, non dicatur. Deus in adiutorium. in principio horarum, nec, Conuerte nos, ad complet. nec Gloria, in fine psalorum nec canticorum, nisi in vesperis sabbathi, nec Cap. nec Hymn. nec ¶ nec Dominus vobiscum, nec Oremus, nec Qui tecū, nec Benedicamus, nec Fidelium. Post horas more tamen solito dicatur, Pater noster. ¶ Ad. j. dicto, Pater noster, & Credo, inchoetur añ Christus factus. Post repetitā ant. Christus, absq; Kyr. & precibus, & sine psalmo, Miserere, dicat hebdomadarius oronem, Respice. Confiteor, nō dicatur vsq; ad cōple. sabbat. exclus. Hac die & duobus sequentibus pronunciatis Luna, & quæ de Calendario & martyrologio pronuncianda sunt. Prætiōsa. & quæ sequuntur, solito more dicantur sine, Gloria pat. ¶ Hac die. iij. vj. & ix. dicantur cantando supra dicto modo, cū añ. Chr̄s, & orōne. Respice. Vesperæ hac die festiue cantentur.

cantentur. ¶ Finita communione, incipiat ad vesp. ant. Calicē. ps. Credidi. ant. Cum his. ps. Ad dñm. ant. Ab hominibus. ps. Eripe. añ. Custodi. ps. Domine cla. ant. Considerabam. ps. Voce. Finita. v. ant. Sacerdos versus ad altare incipiat. añ. Cœnantibus. Finita post canticum. ant. Sacerdos conuersus ad conuentum dicat Dominus vobiscum. Deinde reuersus ad librum, more solito dicat Oremus. & Post com. Refecti. Finita Post cōmunionem, iterū cōuersus ad cōuentum, dicat, Dñs vobiscum. Et diaconus, Benedicamus domino. vel, Ite missa est. si Gloria in excelsis præcesserit. Qui verò missæ nō interfuerint dicant Orōnem, Respice. eo modo quo ad alias horas. ¶ Hac die quāuis inter sermonē dominicum, & compl. fiat interuallum, tamen ante compl. non dicatur lect. Fratres sobrij. Compl. autē voce mediocri dicatur. Ita tamē quòd sonus psalmodiæ clarè distinctèq; resonet. Quòd etiam ab hinc omnibus horis, in psalmodia & cantu, vsq; ad vesp. sabb. paschæ fiat, exceptis matut. quæ solennius sunt dicendæ. Dicto ergo Pater nost. inchoetur ant. Chr̄s. ps. Cum inu. In te dñe. Qui habitat. Ecce nunc. Cant. Nunc dimitt. Postea dicatur ant. Christus factus. post ant. Oratio, Respice. ¶ Feria vi. in Parasceue, ante matu. facto signo à prelato, prosternant se fratres. Et dicto Pater nost. & Credo, facto signo, surgāt: & post quā signauerint se, statim incipiat. In. i. noct. ant. Astiterūt. ps. Quare. ant. Diuiserunt. ps. Deus Deus meus resp. ant. Insurrexerūt. ps. Dominus illum. ¶ Diuiserunt. R. Omnes amici. ¶ Et dederunt. Aceto. R. Velum. ¶ Amen dico. Memento. R. Vineæ. ¶ Ego quidem. Quomodo. Vineæ. ¶ In secundo noctur. ant. Vim faciebant. ps. Domine ne. ii. antiph. Confundantur. ps. Expectans. ant. Alieni. ps. Deus in nomine. ¶ Ab insurgentibus. R. Tanquam. ¶ Filius. Ad cruci. R. Tenebræ. ¶ Cum ergo. Et inclinato. R. Barabbas. ¶ Ecce turba. Osculādo. Barabbas. ¶ In. iii. noct. ant. Ab insurgētibus. ps. Eripe me de ini. ant. Longè. ps. Domine Deus sal. ant. Captabunt. ps. Deus vltionū. ¶ Locuti. R. Tradiderunt. ¶ Astiterunt. Et sicut. R. Iesum tradidit. ¶ Et ingressus. Vt videret. R. Sicut ouis. ¶ Ipse vulneratus. Vt viuificaret. Sicut ouis. ¶ In lau. ant. Proprio. ant. Anxiatus. ant. Ait latro. ant. Dum conturbata. ant. Memēto. Ad Benedictus ant. Posuerūt, ¶ Finita ant. cantetur Kyr. & c. sicut in præcedenti nocte, cum his versibus. ¶ Agno miti. ¶ Vita in ligno. ¶ Te qui. ¶ Ad primā ant. Christus factus. finita post ps. añ. dicatur, Pater noster. & ps. Misere re. Quo dicto, statim subsequatur Orō, Respice, supradicto modo.

Quando episcopus celebrat, dicatur Gloria in excelsis.

Matut. solenniter dicantur.

Vesperæ
cantentur
tractim.

Hic modus seruetur ad tertiam, sextam, & nonam, hac die & in sabbatho. ¶ Vesperæ tractim cantentur, hoc modo, Calicem. ps. Credi- di. & ceteræ añæ. cum suis ps. sicut in die cœnæ. Ad magn. añ. Cum accepisset. Finita post cant. ant. Dicatur Pater noster. & ps. Misere- re. post ps. dicatur Oïo. Respice. & sic vesperæ finiantur. ¶ Ad com- pletorium ant. ps. & canticum sicut in die cœnæ. post ant. dicatur, Pater noster. & ps. Miserere. & Oïo. Respi. ¶ In sabbatho sancto pa- schæ, ante mat. fiat sicut in. vi. feria dictum est, & post modum inci- piatur. In primo noct. añ. In pace. ps. Cum inuoc. añ. Habitabit. ps. Dñe quis. ant. Caro. ps. Conserua. y. In pace. R. Sepulto. y. Ne forte. Ponentes. R. Hierusalem. y. Deduc. Quia. R. Pläge. y. Vlulate. Quia. Plange. ¶ In. ii. noct. ant. Eleuamini. ps. Dñi. ant. Credo. ps. Dñs illu- minatio. ant. Domine abstraxisti. ps. Exaltabo. y. Tu autem. R. Re- cecit. y. Destruxit. Hodie. R. O vos. y. Attendite. Si est. R. Caligau- erunt. y. O vos. Si est. Caligauerunt. ¶ In tertio noct. ant. Deus adiu- uat. ps. Deus in nomine. ant. In pace. ps. Notus. ant. Factus sum. ps. Dñe Deus salutis. y. In pace. R. Ecce quomodo. y. In pace. Et erit. R. Æstimatus. y. Posuerunt. Factus. R. Agnus. y. Lustra. Damna. Ag- nus. ¶ In laud. ant. O mors. ps. Miserere. ant. Plange. ps. Iudica me Deus. ant. Attendite. ps. Deus. ant. A porta. Cap. Ego dixi. añ. O vos. ps. Laudate. Ad Bñs ant. Mulieres. Kyr. & c. Omnia sicut in no- cte cœnæ. Hac die prima, &. iij. &. vj. &. ix. dicatur sicut in die hester- na. ¶ Ad vesp. ant. Alleluia. Et tota cantetur ante. ps. Intonationē. ps. Laudate dominum omnes gētes. Gloria patri. Repetita ant. post ps. Sacerdos ad altare incipiat. Ad mag. ant. Vespere. Dicto magni- fic. & ant. repetita: dicat Sacerdos. Dominus vobiscum. & post cō. Spiritum. Iterum Sacerdos. Dominus vobiscum. Et diaconus. Ite missa est. Et hoc modo missa, & vesp. simul finiantur. ¶ Completo- rium, hac die dicatur hoc modo. Dicto Confiteor, dicatur Cōuerte nos. Deus in adiutorium. Postea incipiat ant. alleluia. ps. Cū inuo- carem. ps. In te domine. ps. Ecce nunc. Cantic. Nunc dimittis. cum Gloria patri. dicantur. ps. & Cant. Et postea dicta añ. dicatur. Dñs vobiscum. Oïo. Spiritū nobis. Hęc oïo dicatur ad complet. hac die & tribus sequentibus. Benedicamus dño. Postea data benedictio- ne cantetur añ. de beata virgine. ¶ In die sancto paschæ.

IN die sancto paschæ ad matutin. Domine labia. Deus in adiuto- rium. & c. Inuitatorium. alleluia. Hac die & per totam hebdoma- dam vsque ad vesp. sequentis sabbathi exclusiue. ad horas tam diei

diei quàm noctis, nullus dicatur Hym. ¶ In nocturno añ. Ego sum. ps. Beatus vir. añ. Postulaui. ps. Quare. ant. Ego dormiui. ps. Domi- ne quid. y. Resurrexit dominus. Hic y. dicatur in noct. In dominica & feria. ij. & v. vsq; ad Ascensionem, quando de tempore agitur. R. Angelus domini. y. Angelus. Iam. R. Angelus. y. Iesum. Venite. R. Dū transisset. y. Et valde. Vt. Gloria. Allel. Te Deū. Et dicat per to- tā hebdo. Ver. In resurrectione. Hic y. dicatur quotidie ante laud. vsq; ad Ascensionem exclusiue, quando de tēpore agitur. ¶ In laud. ant. Angelus. ant. Et ecce. ant. Erat. añ. Prę timore. añ. Respōdens. Post prædictam ant. statim incipiat, ad Bñs ant. Et valde. Oratio. Deus qui hod. Benedicamus dom. Dicatur cum duplici alleluia. in laud. & in vesp. per totam hebdomadam, & per hebdo. pentecost. & in omnibus dominicis, & per oct. Ascen. In festis simplicibus, & su- præ, & in sabbathis, quando de beata virgine, & in tertiis feriis quan- do de b. Dominico, & in quintis feriis quando de Corp. Christi, vel de sanctis secundum cōsuetudinem prouinciarum celebratur, vsq; ad vesp. sabbathi ante Trinitatem excl. In dñicis, & festis simplici- bus, & in prædictis sabbatho, tertiis feriis, & quintis, ab vno dicatur. in totis verò duplicibus, & duplicibus à duobus. In profestis autem diebus, & festis trium lectionum, & infra octauas simpli. qñ de oct. agitur, dicatur tantum cum vno alleluia. Ad ceteras aut horas nun- quā dicatur cū alleluia. ¶ Ad primā dicto, Deus in adiutoriū, & Glo- ria patri. statim inchoetur añ. Similiter ad alias horas. Et est sciendū quod per totam hebdo. vsq; ad vesp. sequentis sabbathi exclusiue, nec Cap. nec R. ia. ad horas, nec y. dicuntur nisi in nocturnis. & ante laud. & in memoriis. ant. Angelus. Ceteræ ad ceteras horas. Finita post ps. ant. statim inchoetur. R. Hęc dies. sine versu. Et sic dicatur quotidie ad omnes horas per hebdomadam: vsq; ad sabbathum ex- clu. præterquam ad matut. Ad vesp. autem dicatur cum y. illius diei. Finito R. io Hęc dies, ad primā dicatur, Cōfiteor. Deinde, Dominus vobiscum. Oratio. Deus qui hodierna. Dñs vobiscū. Benedicamus. Prædicta oratio dicatur ad primam, hac die & duobus sequentibus diebus. Et hoc modo dicitur prima per totam septimanam, nisi qñ in quarta feria & deinceps dicatur Oratio, In hac hora. Et in sabbatho loco R. ij. Hęc dies dicatur, alleluia. y. Hęc dies. Ad vesp. non di- catur, Deus in adiutorium. Sed dicto Pater noster. sic incipiantur à duobus cantoribus. Kyr. Et hoc modo incipiantur vsq; ad sabbathum exclusiue. Hoc excepto, quod post tres dies primos. Kyr. in

Benedica-
mus, quā-
do sit di-
cendū cū
duplici al-
leluia.

Nota.

cipiantur ab vno. Post vltimum Kyr. statim inchoetur añā. Angelus. ps. Dixit dominus. ps. Cōfitebor. ps. Beatus vir. Prædicta añā & prædicti tres p̄i, dicantur ad vesp. quotidie vsq; ad vesp. sequentis sabbathi exclusiue. Finita añā post ps. duo fratres cantent. R. Hæc dies, cum y. Confitemini. Et sic dicatur quotidie Rm cum y. qui dicitur ad missam vsq; ad sabbathum exclusiue. Ita tamen quod in hac tantum die, & in duobus sequentibus cantabitur à duobus fratribus: in ceteris verò à toto choro. Quatuor autem fratres cantent, alleluia, cum y. Pascha. Et allel. post y. repetatur. Eodem modo dicatur allel. de die cū y. in duobus sequentibus diebus. In aliis verò diebus allel. cantentur tantum à duobus. In hac die & duobus sequenti bus tantum, ad vesp. dicatur. Prosa. Victimæ. Ad mag. añā. Et respicientes. Oro. Deus qui hodierna. Hac die & duobus sequentibus, dum oratio dicitur: thuriferarius in sacristiā vadens deposito thuribalo, erucem à sacrista præparatā accipiat, & in chorū ante gradus presbyterij veniat. Dicta orone, & responso Amē: Cantores immediate incipiāt añā Christus resurgens. Et conuētu eam prosequēte, egrediatur processio de choro in ecclesiam laicorū, hoc ordine, primò procedant cæroferarij, & in medio eorū cruciferarius, qui omnes sicut in albis, postea conuentus, junioribus præcedentibus, vltimò Prior cum libello processionali. Cum autem ministri prædicti exierint, cruciferarius collocet se inter vtrunq; chorum in medio, à parte inferiorū, & iuxta eum cæroferarij hinc & inde stātes, versis vultibus ad altare, & vultu crucifixi ad conuentum. Ceteri verò fratres ordinent se sicut in choro, vltimò stet Prior inter vrrunque chorum. Finita añā duo fratres cantent. y. Dicant nunc, & resurrectione finita post versum, qui dicunt versiculos vel acolythi dicāt, y. Dicite in nationibus. Et Prior subiungat orationē, Deus qui pro nobis. terminando eā, Per eundem Christum. & responso Amen. Cantores incipiant añā, Regina cœli. Et fratres ipsam prosequendo reuertantur in chorū, eo ordine quo venerunt: & ministris ordinātibus se ante gradus presbyterij modo prædicto, Prior stet ante pulpitum, in quo prima oratio dicta fuit: Finita verò añā, qui dicunt versiculos dicant. y. Ora pro nobis sancta Deigenitrix. Et Prior subiungat orationē. Gratiam tuam. terminando eam, Per eundem dominum nostrum. &c. Qua finita & subiuncto, Dñs vobiscum. Dicatur, Benedicamus dño, ab illis qui dixerunt. y. Et hoc modo hiis tribus diebus vespere terminentur. Qui verò extra sunt, omnia dicāt quæ

Thuriferarius crucem defert.

Versum possunt dicere acolythi.

110

quæ à conuentu cantantur. ¶ Et sciendum quod inuitatoria, & añā & R̄ia horarum cum suis y. & omnes alij y. & officia, & offertoria, & communionēs, vsq; ad festum sanctæ Trinitatis exclusiue debent terminari cum alleluia, nisi in officio mortuorum. ¶ Ad complet. añā. Allel. ps. Cum inuocarem. ps. In te domine. ps. Ecce nunc. Finita post ps. añā. dicatur. R. Hæc dies. Ad Nunc dimitt. añā. Allel. Resurrexit. Post antip. Oratio. Spiritum nobis. cum Benedicamus. Hoc modo dicatur completorium per totam hebdomadam, vsque ad sabbathum exclusiue: excepto quod prædicta oratio non dicitur nisi in duobus diebus sequentibus. ¶ Feria secunda, ad matutinum Inuitat. Surrexit dominus. Super nocturnum antip. Surrexit Christus. Hæc ant. dicatur per totam hebdomadam super nocturnum. ps. Cum inuocarem. ps. Verba. ps. Domine ne. j. R. Maria Magda. y. Cito. Præcedet. R. Surgens primò. y. Vna. Pax. Rm. Congratulamini. y. Recedentibus. Et dum. Gloria. Alleluia. ¶ In laud. anti. Angelus. Hæc solā añā dicatur quotidie per octa. in laud. super ps. Dicta post ps antip. statim incipiatur añ. Ad Benedictus, & hoc per totam hebdomadam seruetur. Ad Benedictus antiph. Qui sunt. Totā dicatur ante & post Bñs, hæc die & sequenti, & similiter anti. Ad magn. Oratio. Deus qui solennitate. Hac die & sequentibus diebus per hebdomadam nisi in sabbatho, tertia & sexta, & nona, dicantur sicut in die paschæ cum propriis orationibus. ¶ Ad vesp. Rm. Hæc dies. y. Dicat nunc. Allel. y. Nonne cor. Ad magnif. añā. Nonne sic. ¶ Feria. iij. ps. Domine Deus meus. ps. Domine dominus. ps. In domino. y. Surrexit dominus verè. Hic y. dicatur in nocturno feria tertia, & sexta, vsque ad Ascensionem: quando de tempore agitur. R. Surrexit dominus de sepulc. y. Latentur. Qui pro. R. Tulerunt. y. Dum ergo. Surrexit. R. Expurgate. y. Non in fermento. Itaq;. Gloria. Allel. Ad Bñs ant. Stetit. Oratio. Deus qui ecclesiam. ¶ Ad vesp. R. Hæc dies. y. Dicat nunc. Allel. y. Surrexit dominus, & oc. Ad magnā añā. Videte. ¶ Feria quarta. ps. Saluū me fac do. ps. Vsquequo. ps. Dixit in si. j. y. Surrexit dominus de sepul. Hic y. dicatur in noct. Feriali. & sabbatho vsq; ad Ascensionem quando de tempore agitur. R. Ecce nunc. y. Et vnus. Allelul. R. Si cōsurrexissis. y. Mortui. Quæ sursum. R. Surrexit. y. Etenim. Et pro. Gloria. Allel. Ad Benedictus añā. Mititte. Oro. Deus qui nos. Ad vespere. R. Hæc dies. y. Debetur. Allel. y. Christus resurgens. Ad magnā anti. Hoc modo post orationē, fiat memoria de cruce, sicut in die paschæ. Excepto quod

versus (Dicant nunc Iudæi) nō dicatur, & hoc quotidie fiat in vesp. vsq; ad vesp. sabbathi exclusiue. Memoria verō de beata virgine nō fiat. ¶ Feria. v. ps. Dñe quis. ps. Conferua. ps. Exaudi dñe. R. ia. sicut. in. ij. feria. Ad Benedictus aña. Maria. Oratio. Deus qui diuersitatē. ¶ Ad vesp. R. Hæc dies. y. Lapidem. Alleluia. y. In die. Ad magn. añ. Tulerunt. ¶ Feria. vj. ps. Cœli. ps. Exaudiat. ps. Domine in virtute. R. ia. vt in tertia feria. Ad Benedictus añ. Vndecim. Oratio. Omnipotens sempiternus Deus. ¶ Ad vesp. R. Hæc dies. y. Benedictus. Allel. y. Angelus. Ad magnificat aña. Data. ¶ Sabbatho. ps. Dominus regit. ps. Domini. ps. Iudica me Deus. R. ia. sicut in feria quarta. Ad Benedictus añ. Currebāt. Oratio. Concede. ¶ Hac die non dicatur. R. Hæc dies. ad horas, sed ad primam, & ad alias horas dicatur post añ. loco illius. Alleluia. y. Hæc dies. post versum. alleluia nō repetatur.

¶ De Dominica in octaua paschæ.

Dominica in octaua paschæ, sabbatho præcedenti ad vesp. Deus in adiutorium. &c. super ps. añ. Alleluia. ps. Benedictus & ceteri. Cap. Christus resurgens. Hymn. Ad cœnam. y. Mane nobiscum. Hic ordo seruetur omni die sabbathi ad vesp. vsque ad Ascensionē, scilicet, de antiph. super ps. & de ps. & de Cap. & de Hym. & de. y. quando de dominica agitur. Ad magnificat, añ. Cum esset. Oratio. Præsta quæsumus. Postea fiat memoria de cruce. per añam. Crucē sanctam. y. Dicite in nationibus. Oratio. Deus qui pro nobis. ¶ Ad completorium. añ. Alleluia. ps. Cum inuoc. & ceteri. Prædicta aña. dicatur ad completorium. super ps. per totum tempus paschale, nisi in annuntiatione, quando post pascha celebrabitur. Hymn. Iesu nostra, & dicatur vsque ad festum sanctæ Trinitatis exclusiue. Ad Nūc. dimitt. añ. Alleluia. Resurrexit. Prædicta añ. dicatur ad Nunc dimittis vsque ad ascensionem exclusiue, nisi in annuntiatione quando post pascha celebrabitur. ¶ Ad matut. Inuit. Alleluia. Surrexit. Hoc Inuitatorium. dicatur. singulis dominicis diebus, vsque ad ascensionem, quando de tempore agitur. Hym. Aurora. añ. ps. y. R. sicut in die paschæ. ¶ In laud. añ. Sicut in die paschæ, quæ etiam dicatur ad horas. Cap. Christus resurgens. Hymnus. Sermone. y. Gauisi. Ad Benedict. añ. Post dies. Memoria de cruce. per añam. Crucifixus, & y. Dicite. & Orationem. Deus qui pro nobis. Prædicto modo in vesp. & in laudibus post alias memorias quæ occurrerint, præterquam de beata virgine, fiat memoria de cruce quotidie vsque ad vigiliam ascensionis in vesp. exclusiue: nisi in festis totis duplicibus,

bus, & duplicibus. ¶ Ad primam. R. m. Iesu Christe. y. Qui surrexisti. Iste. y. dicatur quotidie, vsque ad ascensionem exclusiue, nisi in festo annuntiationis, quando post pascha celebrabitur. ¶ Ad tertiam. Cap. Christus resurgens. R. m. Resurrexit. y. Surrexit dominus verè. ¶ Ad sextam. Cap. Si confurrexistis. R. m. Surrexit dominus verè. y. Surrexit dñs de sepulcro. ¶ Ad nonam. Cap. Cum autem Christus. R. Surrexit dominus de sepulcro. y. Gauisi sunt. ¶ Ad vesp. super ps. añ. Allelu. Hæc añ. dicatur ad vesp. super ps. omnibus dominicis diebus, vsque ad ascensionem quando de tempore agitur. Cap. Hymn. y. vt in primis vesp. ¶ Ordo huius diei, scilicet hymnorum. y. capitul. Respōsor. ad horas seruetur, vsque ad Ascensionē exclusiue, tam in dominicis, quàm in ferialibus diebus, quando de tempore agitur. Ad magnificat, antiphona. Quia vidisti. Per hebdomadam. Quando de tempore agitur. Ab Benedictus, anti p. Multa. Ad mag. añ. Hæc autem. ¶ Feria. ij. & deinceps vsq; ad vj. feriā post oct. corporis Christi: non fiant prostrationes ad matu. nec ad alias horas. Ad matut. Inuita. Alleluia. super ps. antip. Alleluia. Inuitatorium, & antiph. prædicta dicantur omnibus ferialibus diebus, vsq; ad ascensionem quando de feria agitur.

Prostrationes nō fāt in tempore paschali.

¶ Hebdomada .j. post oct. paschæ. psalmi. ad matutinas sunt hi.
 ¶ Feria. ij. ps. Dñs illuminatio. ps. Ad te domine cla. ps. Afferte.
 ¶ Feria. iij. ps. Dixi custo. ps. Expectans. ps. Beatus qui in.
 ¶ Feria. iij. ps. Dixit in si. ps. Exaudi Deus. i. ps. Miserere. ii.
 ¶ Feria. v. ps. Saluum. ps. Deus in adiutorium. ps. In te domine. ii.
 ¶ Feria. vi. ps. Exultate Deo. ps. Deus stetit. ps. Deus quis.
 ¶ Sabbatho. ps. Cantate. ii. ps. Dominus reg. ira. ps. Iubilate. ii.

¶ Hebdomada secunda.

¶ Feria. ii. ps. Exaltabo. ps. In te domine. i. ps. Beati quorum.
 ¶ Feria. iii. ps. Quemadmodum. ps. Deus auribus. ps. Eructauit.
 ¶ Feria. iij. ps. Miserere. iii. ps. Si verè. ps. Eripe me de.
 ¶ Feria. v. ps. Deus iudicium. ps. Quam bonus. ps. Vt quid.
 ¶ Feria. vi. ps. Quam dilecta. ps. Benedixisti. ps. Inclina.
 ¶ Sabbatho. ps. Misericordiam. ps. Domine ex. i. ps. Benedic. i.

¶ Hebdomada tertia.

¶ Feria. ii. ps. Exultate iusti. ps. Benedicam. ps. Iudica domine.
 ¶ Feria. iii. ps. Deus noster. ps. Omnes gentes. ps. Magnus.
 ¶ Feria. iij. ps. Deus repulisti. ps. Exaudi Deus. ii. ps. Nonne.
 ¶ Feria. v. ps. Confitebimur. ps. Notus. ps. Voce.

¶ FERIA. VI. ps. Fundamenta. ps. Domine Deus. ps. Misericordias.
 ¶ Sabbatho. ps. Benedic. ii. ps. Confitemini. i. ps. Confitemini. ii.

¶ Hebdomada quarta.

¶ FERIA. II. ps. Dixit iniustus. ps. Noli a mulari. ps. Domine ne. ii.
 ¶ FERIA. III. ps. Audite. ps. Deus deorum. ps. Quid gloriaris.

¶ FERIA. IIII. ps. Exaudi Deus or. ps. Iubilate. ii. ps. Exurgat.

¶ FERIA. V. ps. Attendite. ps. Deus venerunt. ps. Qui regis.

¶ FERIA. VI. ps. Deus ultionum. ps. Cantate. ps. Dñs regna. exul.

¶ Sabbatho. ps. Confitemini. iii. ps. Paratum. ps. Deus laudem.

¶ FERIA. II. tertia & iii. hebdomadae quintae dicantur. ps. sicut in tri-

bus primis feriis, prima hebdomadae post octavas paschae, quando

de tempore agitur. ¶ FERIA. III. post octa pasche incipit historia. Dignus

es, & cantatur in hac hebdomada, & duabus sequentibus quando

de tempore agitur. ¶ Dignus. ¶ Fecisti. In sanguine. ¶ Ego sicut. ¶

Ego diligentes. Transite. ¶ Audiui. ¶ Et vox. Quia. Gloria. Allelu.

¶ In laudibus. an. Alle. Hæc an. dicatur in laud. vsq; ad Ascensionem,

tam in dominicis diebus, quam in ferialibus quando de tempore agi-

tur. ps. Dominus regna, & ceteri, & dicantur per totum tempus pa-

schale. ¶ Ad primam. an. Cognouerunt. Ad tertiam. an. Pax vobis.

Ad sextam. an. Ecce ego. Ad ix. an. Noli flere. Prædicta an. dican-

tur tam in dominicis quam in ferialibus diebus, ad horas, vsque ad

Ascensionem, quando de tempore agitur. ¶ Ad vesp. super ps. an.

Alleluia. Prædicta an. dicatur super ps. ad vesp. in ferialibus die-

bus vsq; ad Ascensionem, quando de tempore agitur. ¶ FERIA tertia.

¶ Locutus. ¶ Et suscepit. Et vidi. ¶ Audiui. ¶ Vidi. Timete. ¶ Omnia

dit. ¶ Postquam. Hic. Gloria. allel. ¶ FERIA quarta. ¶ Vidi portam. ¶

Vidi ciuitatem. Et super. ¶ Vidi Hierusalem. ¶ Ab intus. Et lapidi-

bus. ¶ In diademate. ¶ Corona. Dum. Gloria. Alleluia.

¶ De dominica prima post oct. paschae.

Dominica. i. post oct. paschae. Sabbatho præcedenti. Ad magni

an. Hæc autem. Oratio. Deus qui in fi. ¶ Ad matut. super ps. an.

Surrexit Christus. Require hanc. an. in secunda feria post pascha

ps. Beatus vir. ps. Quare. ps. Domine quid. ¶ Prædicta an. cum ps.

dicatur in dominicis diebus vsque ad Ascensionem domini, quando

de tempore agitur. ¶ Dignus. ¶ Ego sicut. ¶ Audiui. Ad Benedictus

antiph. Ego sum pastor. Ad magnificat an. Ego sum pastor. ouium.

¶ Per hebdomadam quando de tempore agitur. Ad Benedict. an.

Pastor. Ad mag. an. Alias.

¶ Domi-

¶ Dominica secunda.

Dominica secunda post oct. paschae. Sabbatho præcedenti. Ad

mag. an. Alias. Oratio. Deus qui errantibus. ¶ Ad matut. ¶ Ia.

quæ in præcedenti dominica. Ad Benedictus, antip. Modicum. Ad

mag. antiph. Iterum. Per hebdo. quando de tempore agitur. Ad Be-

nedictus antiph. Amen amen. Ad mag. an. Tristitia.

¶ De dominica tertia.

Dominica tertia post oct. paschae sabbatho præcedenti. Ad vesp.

¶ Viderunt. Ad magni. an. Tristi. Oratio. Deus qui fide. ¶ Ad

mat. ¶ Si obli. ¶ Super flumina. Adhereat. ¶ Viderunt. ¶ Illu-

xerunt. Multitu. ¶ Narrabo. ¶ Confitebor. Laudabo. Gloria. Alle

luia. Ad Benedictus an. Vado. Ad mag. an. Ego veritatem. Per heb-

domadam quando de tempore agitur. Ad Benedict. an. Adhuc mul-

ta. Ad mag. an. Ille me. ¶ FERIA secunda & v. ad mat. ¶ Si oblitus. ¶

Viderunt. ¶ Narrabo. ¶ FERIA. III. & vj. ad matut. ¶ In toto. ¶ Benè-

dictus. Ne re. ¶ In ecclesiis. ¶ Cantate. Allel. ¶ Hymnum. ¶ Illie.

Quomodo. Gloria. Alleluia. ¶ FERIA quarta, & sabbatho ad matut.

¶ Deus canticum. ¶ Deus meus. In psalterio. ¶ Allel. ¶ Surge. In-

troibimus. ¶ Deduc. ¶ Auerte. Inclina. Gloria. Alleluia.

¶ De dominica quarta.

Dominica quarta, sabbatho præcedenti. Ad magni. an. Ille me.

Oratio. Deus à quo. Ad matut. ¶ Quæ in præcedenti domini-

ca. Ad Benedictus an. Vsque modo. Ad mag. an. Petite. ¶ FERIA secun-

da. In rogationibus ad mat. ¶ Si oblitus. ¶ Viderunt. ¶ Narrabo.

Ad Benedictus an. Petite. Oratio. Præsta quæsumus. Hæc oratio in

hac die & in sequenti ad laud. & ad missam tantum dicatur. Ad alias

autem horas, & ad vesp. Oratio dominicalis. Ad mag. an. Omnis. Si

festum simplex vel maius in hac secunda feria euenerit. Homilia

hujus diei legatur in tertia feria sequenti nisi aliud festum in media

te occurrerit. Tunc enim Homilia omittitur. ¶ Forintertia ad mat.

¶ In toto. ¶ In ecclesiis. ¶ Hymn. Ad Benedictus an. Petite. Ad

magnificat an. Omnis.

In vigilia Ascensionis. ad mat. Inuit. Hym. ¶ vt supra. Si festum sim-

plex, vel maius, in hac vigilia euenerit. Homilia de vigilia non legi-

tur illo anno. ¶ Deus cant. ¶ Alleluia. ¶ Deduc. ¶ Ad dñs

an. Clarifica. Oro. Præsta qs. Horre diei, vt supra, rû drone de vigi-

lia. ¶ Ad vesp. super ps. an. Ascendit. Cap. Primum quid est. Omnis pul-

critudo. hym. Eternæ. ¶ Eleuata. Ad magi. an. Pater. ¶ Ad cõpl. sup

-intro. ¶

Nunc

Nunc dimit. antip. Alle. Ascendens. Hæc añ. dicatur super Nunc dimit. vsque ad completorium vigiliæ pentecostes exclusiue.

¶ In die ascensionis.

IN die ascensionis ad mat. Inuit. Alle. Christum. Hym. Eternæ. In noct. añ. Eleuata. ps. Domine dñs. añ. Dñs in templo. ps. In domo. añ. A summo. ps. Cœli. ʒ. Eleuata. ʒ. Post passionem. ʒ. Et cõuescens. Et nubes. ʒ. Omnis pulcritudo. ʒ. A summo. Et nu. ʒ. m. Viri Galil. ʒ. Cumque. Quemadmodum. Gloria. Allel. ʒ. Ascendo ad patrem. Hic ʒ. dicatur quotidie per octa. quando de ipsis agitur, & in octaua die. ¶ In laud. añ. Viri. añ. Cumque. añ. Eleuatis. añ. Exaltate. añ. Videntibus. Cap. Primùm quidem. Hym. Tu Christe. ʒ. A summo. Ad Benedictus añ. Ascendo. Oratio. Concede. ¶ Ad primã. ʒ. Iesu Christe. ʒ. Qui scan. Iste ʒ. dicatur quotidie vsque ad pentecostem. ¶ Ad. iiii. Cap. Primùm quidem. ʒ. Eleuata. ʒ. Ascendit Deus. ¶ Ad. vi. Cap. Et conuescens. ʒ. Ascendit Deus. ʒ. Ascendens Christ. ¶ Ad nonam. Cap. Viri Galilæi. ʒ. Ascendens. ʒ. A summo cœlo. ¶ Predicto modo dicantur horæ, per oct. qñ de ascensione agitur. ¶ Ad vesp. super ps. añ. Viri. ps. Dixit dñs. ps. Confitebor. ps. Beat' vir. ps. Laudate pue. ps. Laudate dñm om. gētes. Hi ps. dicantur per oct. quando de oct. agitur, cū prædicta añ. & Cap. Primùm quidē & Hymn. Eternæ rex, & ʒ. Eleuata. Ad mag. añ. O rex. ¶ Feria. vi. Ad matutinum inuita. Ascendens. Hoc inuitatorium dicatur per octa. quando de octaua agitur: nisi in dñica. Hym. sicut in die ascensionis, super ps añ. Exaltare. ps. Domine in virtute. ps. Exaltabo. ps. Omnes gen. ʒ. Ascendit Deus. ʒ. Si enim. ʒ. Non enim. Allel. ʒ. Ascendēs. ʒ. Ascendit. Dedit. ʒ. Non relinquã. ʒ. Ego. Et gaudebit. Gloria. Allel. ¶ Per octauas quando de octauis agitur. anti. Viri Gal. super ps. sola dicatur in laud. nisi in dominica & in oct. die. Cap. hymn. ʒ. & Oratio, de die ascensionis. Sequentes verò antiph. dicantur per octa. & in dominica Ad Benedict. antiphona. Rogabo. Ad magni. añ. Euntes. vel ad memo. in laud. & in vesp. Infra has octauas nulla fiat memoria nisi sit in Calēdario notata, nec dicatur officium quotidianum beatæ virginis nec preces in prima, neque in completor. ¶ Sabbatho ad matutin. super psalms, antiph. Nimis. psalmus. Dominus regna. exultet. ps. Dominus regnavit ira. psalmus. Benedic. i. ʒ. Ascendens Christus. ʒ. Exaltare. ʒ. Cantabimus. In virtute. ʒ. Ponis. ʒ. Confessionem. Qui ambulat. ʒ. Non turbetur. ʒ. Ego. Et gaudebit. Gloria. Alleluia.

Nota.

¶ Domi-

¶ Dominica infra octa. Ascensionis. Ad matutinum Inuita. Hymn. ps. añ. ʒ. & ʒ. sicut in die Ascensionis. ¶ In laud. añ. Viri, cum ceteris. Ad memoriam de dominica. añ. Cum venerit. ʒ. Ascendit Deus. Oratio. Omnipotens sempiternus Deus. ¶ In vespis ad memoriã. añ. Hęc locutus. ʒ. Ascendēs Christus. Oratio. vt supra. ¶ Feria secūda super ps. añ. Dominus in tēplo. ps. ʒ. & ʒ. sicut in die Ascensionis. ¶ Feria tertia super ps. añ. Exaltabo. ps. ʒ. & ʒ. sicut in præcedenti feria sexta. ¶ Feria quarta sup ps. añ. Exaltabo. ps. ʒ. & ʒ. sicut in præcedenti sabbatho.

IN octa. Ascensionis in vespis præcedentibus super ps. añ. Viri. ps. Dixit dominus, & ceteri. Cetera omnia ad vesp. & ad matut. & ad horas sicut in die Ascensionis, excepto quòd. ʒ. m. in primis vespis non dicitur. ¶ Feria sexta post octa. Ascensionis. Ad matut. Inuit. Alleluia. Hymnus. Eternæ rex. super ps. añ. Regnabit. ps. ʒ. & ʒ. sicut in præcedenti feria sexta. Non dicatur hac die nec sequenti Te Deum, nisi festum fuerit, quia quasi de feria agitur. ʒ. Ascendo ad patrem. ¶ In laudibus añ. Viri. sola dicatur. Cap. Hymnus. ʒ. de Ascensione. Ad Benedictus, antiph. Cum venerit. Oratio de dominica. ¶ Ad primam. añ. Viri. Cap. Pacem, ad ceteras horas diē. añ. cap. ʒ. m. ʒ. de Ascensione. Oratio de dominica. ¶ Ad vespas añ. ps. Cap. Hymnus versiculus de ascensione. Ad magnificat, antiph. Hęc locutus. Oratio de dominica. Si festum in hac sexta feria euerit nulla memoria fiat de ascensione.

IN vigilia Pētecostes ad matutinum Inuitatorium. Alleluia. Hymnus. Eternæ rex, super ps. añ. Dominus in cœlo. ps. ʒ. & ʒ. sicut in sabbatho præcedenti. ¶ In laud. antiph. Viri Galilæi. ps. Dominus regna. cum ceteris. Cap. Hymn. ʒ. vt in ascensione. Ad Benedictus, antiph. Si diligeretis. Oratio. Præsta quesumus. Horæ diē. vt in præcedenti sexta feria. cum oratione de vigilia. ¶ Ad vesp. super ps. antiph. Veni sancte. ps. Lauda anima. ps. Laudate dominum quoniam bonus. ps. Lauda Hierusalem. Cap. Factus est. ʒ. m. Repleti. Hymn. Beata. ʒ. Repleti. Ad magnificat, antiph. Non vos. ¶ Ad completor. super ps. añ. alleluia. ps. Cum inuoc. ps. In te domine. ps. Ecce nunc, & dicantur vsque ad sabbathum sanctæ Trinitatis exclusiue. Super Nunc dimit. Antiphona. alleluia. Spiritus paraclitus. Hęc antiphona dicatur vsque ad completorium sequentis sabbathi exclusiue.

¶ In die Pentecostes.

In

IN die sancto Pentecostes, ad matut. Inuit. Alleluia. Spiritus domini. Hymn. Iam Christus. antiph. Factus est. ps. Magnus, antiph. Confirma. hoc. ps. Exurgat. antiph. Emitte. ps. Benedic. ij. v. Repleti. R. m. Dum complerentur. v. Dum ergo. Tanquam. R. Repleti. v. Loquebantur. Et conuenit. R. Spiritus sanctus. v. Aduenit. Vt in ore. Gloria. Alleluia. Te Deum. v. Emitte spiritum. Et dicatur per totam hebdomadam. ¶ In laud. antiph. Dum complerentur. antiph. Spiritus. antiph. Repleti. antiph. Fontes. antiph. Loquebantur. Cap. Factus. Hymn. Impleta. v. Spiritus paraclitus. Ad Benedictus, antiph. Accipite. Oratio. Deus qui hodierna. ¶ Ad Tertiam. Hymn. Veni creator. Et dicatur per totam hebdomadam. Hac autem die & duobus sequentibus à duobus cātoribus inchoetur. Cap. Factus est. R. m. Repleti sunt. v. Loquebantur. ¶ Ad sextam. Cap. Apparuerunt. R. m. Loquebantur. v. Spiritus domini. ¶ Ad nonam. Cap. Facta. R. Spiritus domini. v. Spiritus paraclitus. ¶ Ad vesp. antiph. Dū complerentur. ps. Dixit dominus. ps. Cōfitebor. ps. Beatus vir. Prædicta. antiph. & hij tres. ps. dicantur quotidie. ad vesp. vsque ad vesp. sequētis sabbathi exclusiue. Cap. hym. v. vt in primis vesp. Ad magnifi. antiph. Hodie. ¶ Feria secunda, & per hebdomadam, ad mat. Inuit. Repleti. Hymn. Iam Christus. In nocturno, antiph. Factus est. Ceteris diebus dicantur cetera, secundum ordinem, & cū dicta fuerint reincipiantur. ps. sicut in præcedenti die. Et dicantur per totam hebdomadam. v. Repleti. R. Iam non dicam. v. Quorum. Accipite. R. Disciplinam. v. Repentino. Et intellectu. R. Vltimo. v. Hoc autē. Alleluia. Gloria. Alleluia. ¶ In laud. antiph. Dum comple. Hec sola. antiph. dicatur per hebdomadam. Cap. Factus est. Hym. Impleta. v. Spiritus paracli. Ad Benedictus, antiph. Sic Deus. Oratio. Deus qui apostolis. ¶ Ad hor. añ. cap. R. v. de die præcedenti, & dicantur per totam hebdo. ¶ Ad vesp. añ. ps. cap. hymn. v. sicut in die præcedenti & dicantur per totam hebdo. Ad mag. añ. Non enim. ¶ Feria. iij. v. Loquebantur. R. m. Loquebantur. v. Repleti. Prout. R. Apparuerunt. v. Spiritus. Sedit que. R. Spiritus domini. v. Omnium. Et hoc. Gloria. Alleluia. Ad Benedictus añ. Amen amen. Oratio. Adsit nobis. Ad magnificat añ. Ego sum. ¶ Feria. iij. v. Spiritus dñi. R. Aduenit. v. Inuenit. Et tribuit. R. Facta. v. Nonne. Illos. R. m. Spiritus sanctus. v. Dum essent. Et repleti. Gloria. Alleluia. Ad Benedictus, añ. Amen amen. Oratio. Mentis. Ad magnifi. añ. Ego sum panis. ¶ Feria. v. v. R. de secunda feria. Ad Benedictus añ. Conuocatis. O. rō. Præ